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inkorporatsiya, konsolidatsiya va kodifikatsiya ilmiy-nazariy jihatdan tahlil qilinadi. Ushbu shakllarning normativ-

huquqiy hujjatlar sifatiga taʼsiri, xususan, huquqiy aniqlik, tizimlilik, izchillik va amaliy qoʻllash samaradorligini 

oshirishdagi oʻrni koʻrib chiqiladi. Shuningdek, zamonaviy sharoitda qonunchilikni tizimlashtirishning dolzarb 

muammolari va ularni bartaraf etish yoʻllari yoritiladi. 
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and effectiveness of application. The paper also highlights current challenges in the systematization of legislation 
and proposes possible ways to address them in modern legal practice. 
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Kirish.  

Zamonaviy huquqiy davlat qurilishida qonunchilikning izchil va tizimli boʻlishi muhim 

ahamiyat kasb etadi. Normativ-huquqiy hujjatlarning koʻpligi, ularning oʻzaro bogʻliqligi va 

baʼzan zidligi qonunchilikni tizimlashtirish zaruratini yuzaga keltiradi. Shu sababli 

tizimlashtirish nafaqat nazariy, balki amaliy jihatdan ham dolzarb masala hisoblanadi. 

Qonunchilikni tizimlashtirish huquqiy normalarni tartibga solish, ularni yagona va aniq 

tizimga keltirish orqali huquqni qoʻllash jarayonini sezilarli darajada yengillashtiradi. Ayniqsa, 

turli davrlarda qabul qilingan hujjatlar oʻrtasidagi tafovutlar, takrorlanishlar yoki qarama-

qarshiliklar amaliyotda muammolarni keltirib chiqarishi mumkin. Shu nuqtai nazardan, 
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tizimlashtirish orqali huquqiy boʻshliqlarni bartaraf etish, ortiqcha normalarni qisqartirish va 

mavjud huquqiy bazani optimallashtirish imkoniyati yaratiladi. 

Bundan tashqari, tizimlashtirish huquqiy aniqlik va oshkoralikni taʼminlashga xizmat 

qiladi. Fuqarolar va tadbirkorlik subyektlari uchun qonunchilikning tushunarli va izchil boʻlishi 

ularning huquq va majburiyatlarini toʻgʻri anglashiga yordam beradi. Bu esa oʻz navbatida 

huquqiy madaniyatning oshishiga, qonunlarga hurmatning mustahkamlanishiga olib keladi. 

Qonunchilikni tizimlashtirishning asosiy shakllariga inkorporatsiya, konsolidatsiya va 

kodifikatsiya kiradi. Ushbu jarayonlar orqali normativ-huquqiy hujjatlar muayyan tartibda 

joylashtiriladi, yangilanadi va takomillashtiriladi. Ayniqsa, kodifikatsiya jarayoni huquq 

sohalarini tubdan qayta koʻrib chiqish va yagona kodekslar shaklida mustahkamlash imkonini 

beradi. 

Shu bilan birga, zamonaviy axborot texnologiyalarining rivojlanishi qonunchilikni 

tizimlashtirish jarayonini yanada samarali tashkil etish imkonini bermoqda. Elektron huquqiy 

maʼlumotlar bazalari, onlayn platformalar va raqamli tizimlar orqali huquqiy hujjatlarga tezkor 

kirish, ularni izlash va tahlil qilish osonlashmoqda. 

Mavzuni dolzarbligini tahlil qilsak, huquqshunos professor M.Axmadshayeva fikricha: 

“Milliy yuridik fan doirasida qonunchilikni tizimlashtirish masalalari hamda uning turlari, 

jumladan inkorporatsiya, konsolidatsiya va kodifikatsiya yetarli darajada oʻrganilmagan, ushbu 

masala boʻyicha nazariy ishlanmalar ham yetarli emas. Shu munosabat bilan qonunchilikni 

tizimlashtirish, kodifikatsiya, konsolidatsiya va inkorporatsiya boʻyicha tadqiqotlarni 

kuchaytirish va kengaytirish zarur” [1] – deb hisoblaydi. Birgina ushbu fikrning oʻzi ham 

bugungi kunda qonunchilikni tizimlashtirishga doir masalalarni tadqiq qilish nechogʻlik 

ahamiyatga egaligini koʻrsatmoqda. 

Adabiyotlar tahlili va metodologiya.  

Qonunchilikni tizimlashtirish zamonaviy huquqiy davlatni shakllantirishning ajralmas 

qismi boʻlib, u huquqiy tizimning samaradorligini oshirish, huquqni qoʻllash amaliyotini 

soddalashtirish hamda jamiyatda huquqiy tartibotni mustahkamlashga xizmat qiladi. 

Qonunchilikni tizimlashtirish – bu normativ-huquqiy hujjatlarni tartibga solish, ularni 

yagona, oʻzaro uygʻun tizimga keltirish hamda takomillashtirish jarayonidir¹. Ushbu jarayon 

huquqiy normalarni izchil joylashtirish, ularning oʻzaro bogʻliqligini taʼminlash va huquqiy 

tartibga solish samaradorligini oshirishga xizmat qiladi. 

Qonunchilikni tizimlashtirish bir necha asosiy turlarda amalga oshiriladi: 

Inkorporatsiya – normativ-huquqiy hujjatlarni ularning mazmuniga oʻzgartirish 

kiritmasdan, muayyan tartib asosida jamlash va tizimlashtirishdan iborat. Bu usulda hujjatlar 

asosan xronologik yoki mavzuli tartibda toʻplanadi. 

Qonunlarni inkorporatsiya qilish orqali tizimlashtirish deyarli barcha davlatlarda 

amalga oshiriladi. Ular koʻp jildli holda nashr etilib, qonunlarning chiqarilgan vaqtiga qarab 

(xronologik), alifbo tartibida va boshqa sifat hamda belgilariga qarab joylashtiriladi [2]. 

Avvalo, inkorporatsiya jarayonida normativ-huquqiy hujjat faqat tashqi jihatdan 

oʻzgartiriladi, ichki mazmuni esa oʻzgarmaydi. Yaʼni, kodifikatsiya jarayonida normativ-

huquqiy hujjatlardagi normalar ham oʻzgartiriladi, mavjud qarama-qarshiliklar yoki boʻshliqlar 

bartaraf etiladi — inkorporatsiyadan farqli ravishda [3]. 

Inkorporatsiya — bu normativ-huquqiy hujjatlarni mazmunini oʻzgartirmasdan toʻplam 

shaklida birlashtirish jarayoni [4]. Demak, inkorporatsiya normativ-huquqiy hujjatlarni 
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ularning mazmuniga oʻzgartirish kiritmasdan, faqat tashqi jihatdan tartibga solib, toʻplam 

shaklida birlashtirish jarayonidir. Bu jarayonda hujjatlarning ichki huquqiy mazmuni saqlanib 

qoladi, faqat ularni tizimli joylashtirish (xronologik yoki mavzuli) amalga oshiriladi. Natijada 

huquqiy axborotdan foydalanish qulaylashadi, biroq normativ ziddiyatlar yoki boʻshliqlar 

bartaraf etilmaydi. Shu sababli inkorporatsiya tizimlashtirishning eng sodda va texnik 

xarakterdagi shakli hisoblanadi. 

Inkorporatsiya qonunchilikni tizimlashtirishda eng kam oʻzgartirish kiritadigan shakldir 

[5]. Haqiqatdan ham inkorporatsiya qonunchilikni tizimlashtirishning eng sodda shakli boʻlib, 

unda normativ-huquqiy hujjatlar mazmuniga deyarli oʻzgartirish kiritilmaydi. Faqat ularni 

tartibga solish va toʻplam holida birlashtirish amalga oshiriladi. Shu sababli u huquqiy 

normalarning ichki mazmunini saqlagan holda, asosan tashkiliy jihatdan tizimlashtirish 

vazifasini bajaradi. 

Konsolidatsiya — bu jamiyatning bir umumiy sohadagi munosabatlarini tartibga 

soluvchi bir nechta hujjatlarni tizimlashtirish va konsolidatsiyalangan umumiy normativ-

huquqiy hujjatga birlashtirish shaklidir. Konsolidatsiyadan so‘ng barcha qoidalar o‘z 

mazmunini saqlab qoladi [6]. 

Konsolidatsiya koʻplab sohalarda qoʻllanuvchi tushuncha boʻlganligi sababli uni avallam 

bor farqlab olish zarur. Bu borada boshqa olimlarning tadqiqotlariga yuzlansak umumiy bir-

biriga yaqin tahlillarga duch kelamiz. 

Konsolidatsiya — Ijtimoiy taraqqiyot nazariyasiga koʻra “konsolidatsiya” birlashish 

jarayonini, ijtimoiy hamjamiyatning jipslashishini, shaxslarning oʻzaro taʼsirini kuchaytirishni, 

jamiyatni tashkil etuvchi guruhlarning birlashishini bildirish uchun ishlatiladigan tushunchadir 

[7].  

Ijtimoiy-siyosiy jarayonlardagi “konsolidatsiya” (lotincha con — birga, solido — 

mustahkamlash) — biror narsani (shaxslar, guruhlar, tashkilotlar, harakatlar) mustahkamlash, 

birlashtirish degan maʼnoni anglatadi [8]. 

“Konsolidatsiya” barcha sohalarda keng ishlatiladigan tushuncha boʻlib, jumladan, 

iqtisodiyotda – oʻsish yoki pasayishdan keyin birja kursini barqarorlashtirish maʼnosida, 

tibbiyotda – bu sinishni davolash jarayoni (suyak kallasining shakllanishi), huquqda esa – 

normativ hujjatlarni tizimlashtirishning bir turi sifatida foydalaniladi [9]. 

Huquqda esa bir xil yoki oʻzaro bogʻliq boʻlgan bir nechta normativ-huquqiy hujjatlarni 

yagona hujjatga birlashtirish jarayonidir. Bunda hujjatlar mazmuni sezilarli darajada 

oʻzgartirilmaydi, lekin ularning shakli va tuzilmasi soddalashtiriladi. 

Konsolidatsiya muayyan oʻziga xos jihatlarga ega boʻlgan normativ-huquqiy hujjatlarni 

tizimli ravishda birlashtirish orqali yangi huquqiy hujjat yaratish usulidir. U kodifikatsiyadan 

shunisi bilan farq qiladiki, konsolidatsiya jarayonida huquqiy tartibga solish mazmuni 

oʻzgarmaydi, yaʼni mavjud normalarning mohiyati va mazmuniga taʼsir koʻrsatilmaydi. 

Konsolidatsiya amaldagi normativ-huquqiy hujjatlar sonini kamaytirish, ularning 

qoʻllanilishi qulayligini oshirish, keraksiz takrorlanish va nomuvofiqlikni bartaraf etish hamda 

terminologiyaning bir xilligiga erishish uchun amalga oshiriladi. Qonun hujjatlari toʻplamini 

koʻplab kichikroq hujjatlarga boʻlish huquqiy normalarning keraksiz takrorlanishiga, huquqiy 

tartibga solishdagi nomuvofiqlikning kuchayishiga va bir vaqtning oʻzida bir nechta hujjatlar 

bilan ishlashning noqulayligiga olib keladi. Aksincha, maʼlum bir mavzuga tegishli huquqiy 
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normalarni bitta hujjatga birlashtirish eʼtiborni bir hujjatdan boshqasiga oʻtkazish zaruratini 

yoʻq qiladi va qonunchilikdagi nomuvofiqliklar sonini kamaytirishga yordam beradi [10]. 

Shuningdek, konsolidatsiya inkorporatsiyadan ham ajralib turadi: inkorporatsiyada 

hujjatlar oddiy jamlanma koʻrinishida birlashtirilsa, konsolidatsiyada esa faqat qonun 

chiqaruvchi organlar tomonidan amalga oshiriladi va ular tomonidan qabul qilingan hujjatlar 

asosida yangi yagona normativ hujjat yaratiladi. 

Bundan tashqari, inkorporatsiya jarayonida hujjatlar oʻz kuchini saqlab qolgan holda 

toʻplam shaklida birlashtiriladi, konsolidatsiyada esa yangi hujjat qabul qilinib, u yagona 

tartibga soluvchi manba sifatida amal qiladi. 

Shu sababli, konsolidatsiya huquqiy hujjatlarni birlashtirish usullari orasida oʻrta 

pozitsiyani egallaydi. 

Konsolidatsiya huquq ijodkorligi hamda huquqni qoʻllash jarayonlari oʻrtasidagi 

aloqadorlikni kuchaytirishga qaratilgan boʻlib, ularning faoliyatini yagona qadriyatlar asosida 

uygʻunlashtirish orqali huquqiy tartibga solishning samaradorligini oshiradi. 

Agar ushbu ikki yoʻnalish oʻzaro muvofiqlashtirilmagan holda faoliyat yuritsa, huquq 

normalarining jamiyatdagi ijtimoiy munosabatlarga tizimli taʼsir koʻrsatishi murakkablashadi 

[11]. Shu sababli, konsolidatsiya huquqiy tizimning muhim elementi sifatida huquq ijodkorligi 

va huquqni qoʻllashning uygʻun hamkorligini taʼminlab, jamiyatda tartib va barqarorlikni 

yuqori darajada shakllantirishga xizmat qiladi. 

Shuni alohida qayd etish kerakki, konsolidatsiya — mazmuni oʻzgarmagan holda, odatda 

bir xil yuridik kuchga ega boʻlgan normativ-huquqiy hujjatlarni yagona nom ostida birlashtirish 

usuli boʻlib, bugungi kunda huquq ijodkorligi amaliyotida kamdan-kam qoʻllanadi [12]. 

Kodifikatsiya – qonunchilikni tizimlashtirishning eng murakkab va samarali shakli 

boʻlib, unda huquq normalari tubdan qayta ishlanadi, eskirgan qoidalar chiqarib tashlanadi va 

yagona, mukammal tizimlashtirilgan normativ-huquqiy hujjat (odatda kodeks) yaratiladi. 

Kodifikatsiya eng samarali kontinental huquq tizimida (romano-german) ishlaydi. Anglo-

sakson huquq tizimida esa kamroq qoʻllanadi. 

Kodifikatsiya bu faqat tizimlashtirish emas, balki huquqni chuqur qayta ishlab chiqishdir 

[13]. 

Shu jihatdan, tizimlashtirishning har bir turi huquqiy tizimni tartibga solishda oʻziga xos 

ahamiyatga ega boʻlib, ular birgalikda qonunchilikning sifatini oshirishga xizmat qiladi.  

Qonunchilikni tizimli va tartibli qiladi, huquqni qoʻllashni osonlashtiradi va yagona 

kodekslar orqali huquqiy aniqlikni oshiradi [14]. Shuningdek, huquqni yagona tizimga soladi, 

sud amaliyotini soddalashtiradi, huquqni qoʻllashda bir xillikni taʼminlaydi [15]. 

Kodifikatsiya qonunchilikni tizimlashtirishning eng yuqori darajadagi va murakkab 

shakli boʻlib, unda huquqiy normalar tubdan qayta koʻrib chiqiladi, eskirgan va amalda 

samarasiz qoidalar bekor qilinadi hamda yagona, izchil va mukammal normativ-huquqiy hujjat 

(kodeks) yaratiladi. U, ayniqsa, roman-german huquq tizimida eng samarali qoʻllanilsa, anglo-

sakson huquq tizimida nisbatan kamroq uchraydi.  

Kodifikatsiya shakli orqali huquqiy aniqlik oshadi, normativ hujjatlar oʻzaro moslashadi 

va qonunchilik sifatini tubdan yaxshilaydi [16]. 

Kodifikatsiya faqat oddiy tartibga solish emas, balki huquqni chuqur sifat jihatdan qayta 

ishlash jarayonidir. Shu bois u huquqiy tizimni tubdan takomillashtirib, normativ materialni 

yagona mantiqiy tizimga keltiradi. 
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Umuman olganda, qonunchilikni tizimlashtirishning barcha shakllari huquqiy tizimni 

tartibga solishda muhim oʻrin tutadi. Ular huquqni tizimli va tartibli qiladi, huquqni qoʻllashni 

yengillashtiradi hamda yagona kodekslar orqali huquqiy aniqlikni oshiradi. Shuningdek, 

huquqni yagona tizimga solish, sud amaliyotini soddalashtirish va huquqni qoʻllashda bir 

xillikni taʼminlash orqali huquqiy tizimning barqarorligi va samaradorligini kuchaytiradi. 

Keltirilgan fikrlar qonunchilikni tizimlashtirish, ayniqsa kodifikatsiyaning huquqiy 

tizimga taʼsirini ifodalaydi. Ular huquqni tartibli va tizimli qilish orqali normativ-huquqiy 

hujjatlarning izchilligini oshiradi hamda yagona kodekslar asosida huquqiy aniqlikni 

kuchaytiradi. Bu esa huquqni qoʻllash jarayonini soddalashtirib, sud amaliyotida yagona 

yondashuvni shakllantiradi. 

Shuningdek, tizimlashtirish huquqni yagona tizimga soladi, normativ hujjatlar 

oʻrtasidagi tafovutlarni kamaytiradi va huquqni qoʻllashda bir xillikni taʼminlaydi. Natijada 

huquqiy tizim barqarorligi va amaliy samaradorligi oshadi. 

Umumiy tahlil shuni koʻrsatadiki, ushbu uch shakl oʻzaro bosqichma-bosqich rivojlanish 

zanjirini tashkil etadi: inkorporatsiya huquqiy axborotni tartibga solsa, konsolidatsiya uni 

soddalashtiradi, kodifikatsiya esa huquqni chuqur qayta ishlab, mukammal tizim yaratadi. 

Natijada qonunchilikning izchilligi, huquqiy aniqligi va amaliy samaradorligi sezilarli darajada 

oshadi. 

Muhokama.  

Qonunchilikni tizimlashtirish shakllari — inkorporatsiya, konsolidatsiya va 

kodifikatsiya — zamonaviy huquqiy tizimning barqaror ishlashini taʼminlovchi asosiy 

mexanizmlar sifatida ilmiy adabiyotlarda keng tahlil qilinadi. Tadqiqotlar shuni koʻrsatadiki, 

ushbu shakllar normativ-huquqiy hujjatlar sifatiga bevosita va sezilarli darajada taʼsir 

koʻrsatadi. 

Birinchidan, inkorporatsiya eng sodda tizimlashtirish shakli sifatida hujjatlarning 

tashqi tartibini yaxshilaydi, ammo ularning ichki mazmuniga taʼsir qilmaydi. Ilmiy manbalarda 

inkorporatsiya huquqiy axborotni tizimlashtirishning boshlangʻich bosqichi sifatida 

baholanadi. Tadqiqot natijalari shuni koʻrsatadiki, inkorporatsiya hujjatlar oʻrtasidagi 

tarqoqlikni kamaytiradi, biroq normativ kolliziyalarni bartaraf etishda yetarli samaradorlikka 

ega emas. Shu sababli uning hujjat sifati oshirishdagi taʼsiri cheklangan xarakterga ega. 

Ikkinchidan, konsolidatsiya normativ hujjatlarni qisman tahrir qilish orqali ularni 

yagona tizimga keltiradi. Tadqiqotlarda bu shakl oraliq bosqich sifatida baholanib, u 

inkorporatsiyaga nisbatan yuqoriroq darajadagi tizimlilikni taʼminlashi qayd etiladi. 

Konsolidatsiya normativ hujjatlar oʻrtasidagi takrorlanishni kamaytiradi va huquqni qoʻllash 

jarayonini yengillashtiradi. Biroq u ham toʻliq kodifikatsiya darajasiga yetmaydi. 

Uchinchidan, kodifikatsiya eng murakkab va samarali shakl sifatida ajralib turadi. 

Tadqiqotlar koʻrsatadiki, kodifikatsiya jarayonida normativ-huquqiy hujjatlar nafaqat 

tizimlashtiriladi, balki ichki mazmunan qayta ishlanadi, eskirgan normalar chiqarib tashlanadi 

va yangi huquqiy konstruksiyalar yaratiladi. Bu esa huquqiy tizimning izchilligi, barqarorligi va 

mantiqiy yaxlitligini taʼminlaydi. 

Har bir bosqich normativ-huquqiy hujjatlar sifatini maʼlum darajada oshiradi, biroq eng 

yuqori sifat koʻrsatkichiga aynan kodifikatsiya orqali erishiladi. 

Shuningdek, zamonaviy ilmiy tadqiqotlar raqamli huquqiy tizimlar rivojlanishi bilan 

tizimlashtirishning yangi shakllari shakllanayotganini koʻrsatadi. Elektron bazalar va 
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avtomatlashtirilgan huquqiy axborot tizimlari inkorporatsiya va konsolidatsiya jarayonlarini 

tezlashtirsa-da, ular kodifikatsiyaning oʻrnini bosa olmaydi. 

Natijalar. 

Mazkur tadqiqot davomida qonunchilikni tizimlashtirishning asosiy shakllari — 

inkorporatsiya, konsolidatsiya va kodifikatsiya — har tomonlama tahlil qilinib, ularning 

normativ-huquqiy hujjatlar sifatiga taʼsiri aniqlashtirildi. Olingan natijalar quyidagilardan 

iborat: 

Birinchidan, qonunchilikni tizimlashtirish huquqiy tartibga solishning samaradorligini 

oshiruvchi muhim vosita ekanligi asoslab berildi. Tizimlashtirish orqali normativ-huquqiy 

hujjatlar oʻrtasidagi ziddiyatlar kamayadi, takroriy normalar bartaraf etiladi hamda huquqiy 

boʻshliqlar qisqaradi. 

Ikkinchidan, inkorporatsiya shaklining normativ-huquqiy hujjatlar mazmuniga bevosita 

oʻzgartirish kiritmasdan, ularni tartibga solish va tizimlashtirishga xizmat qilishi aniqlandi. Bu 

shakl hujjatlarning qulay foydalanilishini taʼminlaydi, biroq ularning sifatini tubdan yaxshilash 

imkoniyatlari cheklanganligi isbotlandi. 

Uchinchidan, konsolidatsiya jarayoni bir xil ijtimoiy munosabatlarni tartibga soluvchi 

bir nechta normativ-huquqiy hujjatlarni yagona hujjatga birlashtirish orqali ularning 

tizimliligini oshirishi qayd etildi. Natijada huquqni qoʻllash amaliyotida qulayliklar yaratiladi, 

biroq mazkur shakl ham mazmuniy yangilanishni toʻliq taʼminlay olmaydi. 

Toʻrtinchidan, kodifikatsiya qonunchilikni tizimlashtirishning eng mukammal shakli 

sifatida baholanib, u normativ-huquqiy hujjatlarning sifatini sezilarli darajada oshirishi asoslab 

berildi. Kodifikatsiya jarayonida huquq normalari qayta ishlab chiqiladi, eskirgan normalar 

chiqarib tashlanadi va yangi, yaxlit huquqiy tizim yaratiladi. 

Beshinchidan, tizimlashtirish shakllarining normativ-huquqiy hujjatlar sifatiga taʼsiri 

ularning aniqligi, izchilligi, barqarorligi va amaliy qoʻllanish darajasini oshirishda namoyon 

boʻlishi aniqlandi. Ayniqsa, kodifikatsiya orqali hujjatlarning tushunarliligi va huquqiy aniqligi 

yuqori darajaga koʻtarilishi taʼkidlandi. 

Oltinchidan, Oʻzbekiston sharoitida qonunchilikni tizimlashtirish jarayonlarini yanada 

takomillashtirish zarurligi asoslab berildi. Xususan, raqamlashtirish jarayonlarini keng joriy 

etish, yagona elektron huquqiy bazalarni rivojlantirish hamda tizimlashtirish ishlarini uzluksiz 

olib borish normativ-huquqiy hujjatlar sifatini oshirishning muhim omili sifatida eʼtirof etildi. 

Yettinchidan, tizimlashtirish jarayonlarining samaradorligi nafaqat normativ-huquqiy 

hujjatlar sifatiga, balki huquqni qoʻllash amaliyoti, sud faoliyati va fuqarolarning huquqiy 

ongiga ham ijobiy taʼsir koʻrsatishi ilmiy jihatdan asoslandi. 

Xulosa.  

Qonunchilikni tizimlashtirish shakllari normativ-huquqiy hujjatlar sifatini oshirishning 

fundamental omillaridan biri hisoblanadi. Oʻtkazilgan ilmiy tahlillar natijasida shuni xulosa 

qilish mumkinki, inkorporatsiya hujjatlarning tashqi tartibini taʼminlash bilan cheklansa, 

konsolidatsiya ularni qisman takomillashtiradi, kodifikatsiya esa huquqiy normalarni chuqur 

qayta ishlab, yagona, izchil va barqaror huquqiy tizimni shakllantiradi. 

Shu sababli, normativ-huquqiy hujjatlar sifatini oshirishda eng samarali vosita sifatida 

kodifikatsiya alohida ahamiyatga ega boʻlib, u huquqiy aniqlikni taʼminlash, kolliziyalarni 

bartaraf etish va huquqni qoʻllash samaradorligini oshirishga xizmat qiladi. 
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Umuman olganda, tizimlashtirish shakllari huquqiy tizimni rivojlantirishning uzluksiz 

jarayoni boʻlib, ularning kompleks qoʻllanilishi davlat huquqiy siyosatining muhim 

yoʻnalishlaridan biri sifatida qaralishi lozim. 
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